

Utbildningar i ledarskap och styrelsearbete 2021–2022

Vill du lära mer om hur du leder dig själv, dina medarbetare och ditt företag?

I östra Mellansverige erbjuder ViljaLysa AB utbildningar i ledarskap och styrelsearbete för dig som är företagare inom gröna näringen. Aktuella län är Uppsala, Stockholm, Västmanland, Södermanland, Örebro, Gävleborg och Dalarna. Utbildningarna sker i samverkan med LRF och Fyrklövern ekonomi och juridik AB och subventioneras av Jordbruksverket genom Landsbygdsprogrammet.

VILJA LEDA

Vilja Leda är ledarskapsutbildningen för dig med eller utan anställda som vill bli bättre på att leda dig själv, medarbetare och företaget. Utbildningen är på 1, 3 eller 7 dagar och ger dig kunskap som du direkt kan använda i din vardag. I priserna ingår övernattning och alla måltider.

Vilja Leda 1 dag. Pris 850 kr

Digitalt 25 oktober. Fungerar bra som en prova-på-dag!

Vilja Leda 3 dagar. Pris 4 500 kr

Kungsör 8–9 februari och 11 mars 2022

Vilja Leda 7 dagar. Pris 9 500 kr

Kungsör 7–8 dec, 12–13 jan, 7 feb, 8–9 mars

VILJA STYRA

Vilja Styra är en styrelseutbildning som omfattar 4,5 dagar och ger dig kunskap i att driva, planera och utveckla en aktiv bolagsstyrelse eller ett ledningsråd för företaget. Utbildningen är även för dig som vill arbeta som ledamot i ett företags styrelse eller i ett ledningsråd.

Vilja Styra 4,5 dagar

Pris 10 900 kr + 1 800 kr för middag och övernattning vid ett tillfälle.

Kungsör 19 januari, 15–16 februari (med övernattning), 15 mars och 31 mars.



Elisabeth och Folke Brinckmann på ViljaLysa AB

Vi vill öka lyskraften hos dig, gruppen och företaget. Vi gör det genom att stödja och utbilda företagare inom den gröna näringen. Vi erbjuder ledarskapsprogram, styrelseutbildningar, coaching, Lean samt medarbetarutveckling.

För mer information eller anmälan ring Folke 070-984 15 55, folke@viljalysa.se Du kan även läsa mer och anmäla dig på www.viljalysa.se



Europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling: Europa investerar i landsbygdsområden

